LA AA
Rua Dr. Cardoso de Almeida, 579

cep 18600-005 - Botucatu - SP.e hn e Telefax: (14) 3882-4142
cooperativa odontológica e-mail: evidente Devidente.com.br

Botucatu, 20 de abril 2022

Ao Senhor
Rodrigo Rodrigues (Palhinha)
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Botucatu
Praça Comendador Emilio Peduti, 112
Botucatu, Centro
CEP 18611-410

Agradecimento pela Moção de Congratulações nº 11/2022
Câmara de Vereadores de Botucatu

Vimos por meio desta agradecer Moção emitida pela Câmara
Municipal de Vereadores de Botucatu em reconhecimento ao
trabalho realizado pela Cooperativa Evidente Cooperativa de
Trabalho Odontológica de Botucatu, que a posicionou com um lugar
de destaque na Saúde Bucal na cidade de Botucatu.

Aproveitamos o expediente para agradecer em especial o vereador
Silvio dos Santos, autor da supracitada Moção.

Colocamo-nos à disposição, para contribuir nas demandas que
julgue necessário.

Câmara Municipal de Botucatu
Data: 20/04/2022 Hora: 13:21

Procedência:Autoria: Cooperativa EvidenteAtenciosamente,

Assunto: Agradecimento a Moção 11/2022
Num.Protocolo

João Arftônio Godoy
Preside